

Til § 919 a):

251. Antallet af Afdelingssygeplejersker ved Garnisonssygehuse og Infirmerier uden for København forhøjes med 4 til 22.

Til § 935:

252. Efter „Generallægen...1200 Kr.“ tilføjes: „Direktøren for Hærens Bygnings-tjeneste, hvis han er Oberst...2400 Kr.“
Bestemmelsen har Virkning fra 1. April 1947.
253. „Direktøren for Hærens Krudtværk...1200 Kr.“ udgaar.
Bestemmelsen har Virkning fra 1. November 1947.
254. Efter „Chefen for Munderingsdepotet, hvis han er Overintendant...900 Kr.“ tilføjes: „Direktøren for den militære Klædefabrik...1200 Kr.“

Afdeling 31.

Søværnet.

Til § 945 b):

255. „Overkonstruktører (4), hvoraf ved Orlogsværftet (2), ved andre Institutioner (2)“ ændres til:

„Overkonstruktører (5), hvoraf ved Orlogsværftet (2), ved andre Institu-tioner (3)“.

256. Efter „Hovedbogholderen ved Orlogsværftet“ tilføjes:

„Materielinspektøren ved Søminevæsenet.

Nyansættelse i Stillingen finder ikke Sted.

Saa længe Stillingen som Materielinspektør ved Søminevæsenet opretholdes, holdes 1 Stilling som Materielmester ubesat“.

Til § 946 a):

257. Ordene „Materielinspektøren ved Søminevæsenet.

Nyansættelse i Stillingen finder ikke Sted.

Saa længe Stillingen som Materielinspektør ved Søminevæsenet opretholdes, holdes 1 Stilling som Materielmester ubesat“ udgaar.

258. „Konstruktører af 1. Grad (7), hvoraf ved Orlogsværftet (4), ved andre Institu-tioner (3)“

ændres til:

„Konstruktører af 1. Grad (8), hvoraf ved Orlogsværftet (4), ved andre In-stitutioner (4)“.

Til § 948:

259. Antallet af Bygningskonduktører forhøjes med 2 til 3.

260. „Konstruktører af 2. Grad (20), hvoraf ved Orlogsværftet (12), ved andre Insti-tutioner (8)“

ændres til:

„Konstruktører af 2. Grad (19), hvoraf ved Orlogsværftet (12), ved andre Institutioner (7)“.

Til § 950:

261. „Konstruktører af 3. Grad (14), hvoraf ved Orlogsværftet (8), ved andre Institu-tioner (6)“

ændres til:

„Konstruktører af 3. Grad (13), hvoraf ved Orlogsværftet (8), ved andre Institutioner (5)“.